[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 346/2015
Solicita informações sobre a possibilidade de realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Margarida Korte, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por vários moradores da referida via, os quais informaram que é precário o estado de conservação da mesma, fato que aumenta o risco de acidente.
Posto isto, ADENILSON CORREIA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo providenciar a  realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Margarida Korte,  localizada no Distrito de Maylasky.?

1.1. Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início dos serviços.

1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30 de novembro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2015 - 20:19:29 08424/2015
/vtc